



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

FIMA APS

JÆGERSBORG ALLE 6 2. DØR., 2920 CHARLOTTENLUND

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. juni 2024

Lasse Søndergaard Pedersen

CVR-NR. 33 75 57 91

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

Fima ApS
Jægersborg Alle 6 2. dør.
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 33 75 57 91
Stiftet: 31. maj 2011
Kommune: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lasse Søndergaard Pedersen

Revision

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Usikkerhed ved indregning og måling

I årsregnskabet for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærke, idet det har haft betydeligt indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser

Selskabets ledelse forventer, at det udskudte skatteaktiv DKK 332.078 kan udnyttes i sambeskatningen. Forventninger for 2024 udviser for 2024 og 2025 udnyttelse af det fulde underskud.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på DKK -469.961 mod DKK 178.487 for perioden 1. januar - 31. december 2022. Balancen viser en egenkapital på DKK 105.290.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB.....		-323.372	759.412
Personaleomkostninger.....	1	-242.664	-473.982
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-27.443	-54.612
DRIFTSRESULTAT		-593.479	230.818
Andre finansielle indtægter	2	2.740	7.719
Øvrige finansielle omkostninger	3	-1.188	-4.497
RESULTAT FØR SKAT.....		-591.927	234.040
Skat af årets resultat.....	4	121.966	-55.553
ÅRETS RESULTAT		-469.961	178.487
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-469.961	178.487
I ALT.....		-469.961	178.487

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		47.196	71.221
Materielle anlægsaktiver.....	5	47.196	71.221
ANLÆGSAKTIVER.....		47.196	71.221
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	527.807
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		93.750	93.750
Udskudte skatteaktiver.....		332.078	210.112
Andre tilgodehavender.....		593	593
Periodeafgrænsningsposter.....		1.152	6.893
Tilgodehavender.....		427.573	839.155
Likvide beholdninger.....		21.701	99.172
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		449.274	938.327
AKTIVER.....		496.470	1.009.548

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		25.290	495.251
EGENKAPITAL.....		105.290	575.251
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		39.454	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	39.454	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		37.275	135.958
Gæld til virksomhedssdeltagere og ledelse.....		215.775	190.879
Anden gæld.....		98.676	107.460
Kortfristede gældsforpligtelser.....		351.726	434.297
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		391.180	434.297
PASSIVER.....		496.470	1.009.548
Eventualposter mv.	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	80.000	495.251	575.251
Forslag til resultatdisponering.....		-469.961	-469.961
Egenkapital 31. december 2023.....	80.000	25.290	105.290

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1		
Løn og gager.....	242.664	473.843		
Andre omkostninger til social sikring.....	0	139		
	242.664	473.982		
Andre finansielle indtægter			2	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	2.738	7.719		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	2	0		
	2.740	7.719		
Øvrige finansielle omkostninger			3	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.188	4.497		
	1.188	4.497		
Skat af årets resultat			4	
Regulering af udskudt skat.....	-121.966	55.553		
	-121.966	55.553		
Materielle anlægsaktiver			5	
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023.....		309.896		
Kostpris 31. december 2023.....		309.896		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		238.675		
Årets afskrivninger.....		24.025		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		262.700		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		47.196		
Langfristede gældsforpligtelser			6	
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	39.454	0	0	0
	39.454	0	0	0

NOTER**Note****Eventualposter mv.****7****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for LSP Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
